Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: Описание: Описание: g1101_ivnya_rajon]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
П Р О Е К Т   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

	___________________ 2022 г.

	№ _____

	О внесении изменений                                      в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район»                           от 30 декабря 2021 года № 448
	[bookmark: _GoBack]

Руководствуясь частью 1 статьи 53 Федерального закона                                        от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                          и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2017 года                                                    № 177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)», администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 30 декабря 2021 года № 448 «Об утверждении формы проверочных листов (списка контрольных вопросов) при проведении плановых проверок по муниципальному контролю на территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 дополнить абзацем:
«-форма проверочного листа, применяемая при осуществлении муниципального контроля на территории Ивнянского района Белгородской области (приложение № 6).».
1.2.Приложение № 6 вышеназванного постановления изложить                              в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий аппарата главы администрации Ивнянского района     (Дементьевой Е.С.) обеспечить размещение данного постановления                     на официальном сайте администрации Ивнянского района.
3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района
(Дементьева Е.С.) обеспечить размещение постановления на официальном
сайте администрации Ивнянского района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на первого заместителя главы администрации Ивнянского района                                  по экономическому развитию Родионову Л.А.

	Глава администрации
   Ивнянского района

                                     А.Н. Калашников

4

                                                                                            Приложение

	                  УТВЕРЖДЕН
  постановлением администрации
             Ивнянского района
от _____________2022г. №_______

Проект проверочного листа
применяемых при осуществлении муниципального ___________контроля в границах муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области

       1.Наименование органа муниципального контроля:
____________________________________________________________________
        2.Вид муниципального контроля, включенный в Единый реестр видов контроля_____________________________________________________________
        3.Учетный номер контрольного (надзорного) мероприятия и дата присвоения учетного номера в едином реестре проверок ___________________________.
        4.Реквизиты решения о проведении контрольного (надзорного) мероприятия_________________________________________________________.
        5.Должность, фамилия и инициалы должностного лица органа муниципального контроля, проводящего контрольное (надзорное) мероприятие и заполняющего проверочный лист______________________________________.
        6.Наименование юридического лица, его ИНН или ОГРН, адрес юридического лица; фамилия, имя и отчество гражданина или индивидуального предпринимателя, его ИНН и ОГРН индивидуального предпринимателя, адрес гражданина или индивидуального предпринимателя__________________________________________
________________________________________________________________________ .
        7.Контрольное мероприятие проводится по адресу (адресам):
____________________________________________________________________
(место (места) проведения контрольного мероприятия с заполнением проверочного листа).

        Первый заместитель главы
администрации Ивнянского района
       по экономическому развитию                                                      Л.А. Родионова

Лист № 1 из 1 листа
ЛИСТ
согласования проекта распоряжения
администрации муниципального района «Ивнянский район»

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 30 декабря 2021 года № 448
Документу присвоен № __________________от ______________________2022г.

Подготовлено:

	Муниципальное казенное учереждение «Центр ресурсного обеспечения»

     Я.Н. Пархоць

Согласовано:

	Заместитель главы администрации Ивнянского района – руководитель аппарата главы администрации Ивнянского района

      И.И. Маматова

	Начальник отдела экономического развития                   и потребительского рынка администрации Ивнянского района

Заместитель  главы администрации Ивнянского района по строительству, транспорту
и жилищно – коммунальному хозяйству

Заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации Ивнянского района

Отдел правовой экспертизы аппарата главы администрации Ивнянского района

      Н.А. Галкина

      А.В. Панин

      А.Н. Титов

       О.С. Заец

	 Проверено:

Отдел делопроизводства и организационно –распорядительных документов аппарата главы администрации Ивнянского района

       Н.Н. Рахим

Лист согласования оформил:
	Пархоць Яна Николаевна 14 февраля 2022 года, тел. 5-57-08 (доб. 150)
(подпись, фамилия, имя, отчество, дата, рабочий телефон)

image1.png